
ШІІ №
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  014 ”  С5' __________________ 2021 р. Київ № 455 С *

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних та педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 
2021р. розглянутого і схваленого Вченою радою НУБіП України (протокол №5 
від 29.12.2020р.), затвердженого ректором НУБіП України та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації фахівців міжрегіональних 
управлінь Держпродспоживслужби України на державному кордоні 
з 24.05. до 4.06. 2021р.

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації фахівців міжрегіональних управлінь 
Держпродспоживслужби України на державному кордоні 
з24.05. до 4.06. 2021р.
2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму фахівців 
міжрегіональних управлінь Держпродспоживслужби України на державному 
кордоні з 24 травня таких осіб:

1. Бабенко Вікторія Олександрівна
2. Байдевлятов Олег Анварович
3. Басіст Олександр Володимирович
4. Бляшин Федір Федорович
5. Богданов Олександр Володимирович
6. Бородаев Геннадій Геннадійович
7. Братковський Віталій Петрович
8. Букатар Валерій Орестович
9. Бурлака Роман Миколайович
10.Бутенко Ігор Романович
11.Вієвський Сергій Геннадійович
12.Водзінський Олександр Григорович
13.Ганич Владислав Августинович
Н.Гоцуляк Денис Миколайович
15.Гудима Микола Васильович
16.Гурець Євгенія Вікторівна
17.Демянчук Михайло Миколайович

Виконавець: Ковальова О.В..Директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



18.Деревицький Олег Григорович
19.Дзебань Андрій Миколайович
20.Димитрова Маргарита Миколаївна
21.Дрипень Тарас Михайлович
22.Жмуд Володимир Віталійович 
23.3амлинський Анатолій Анатолійович
24.Калашніков Сергій Володимирович
25.Коваленко Микола Михайлович
26.Ковалик Юлія Іванівна
27.Коршак Василь Михайлович
28.Кравець Ігор Ярославович
29.Крат Тетяна Петрівна
30.Кречківський Михайло Васильович
3 1.Курій Володимир Любомирович
32.Куць Володимир Михайлович
33.Маланчук Ігор Васильович
34.Мелюх Валерій Іванович
35.Митюк Олена Олександрівна
36.Митюк Тетяна Миронівна
37.Моргач Сергій Сергійович
38.Московець Олександр Миколайович
39.Немикін Роман Валерійович 
40.0ггій Володимир Ростиславович 
41.0робченко Сергій Миколайович
42.Пасічник Іван В'ячеславович
43.Передера Олена Сергіївна
44.Петік Юрій Миколайович
45.Пишний Віталій Юрійович
46.Профатило Світлана Олександрівна
47.Редько Віктор Васильович
48.Решетняк Олександр Якович
49.Рудченко Михайло Сергійович
50.Свічкар Оксана Юріївна
51.Семак Михайло Васильович
52.Соколовський Богдан Олександрович
53.Соляник Юрій Іванович
54.Стецюк Тетяна Василівна
55.Таравський Ярослав Степанович
56.Тищенко Євгеній Романович
57.Уланович Юрій Олексійович
58.Устименко Інна Валентинівна
59.Харена Олександр Вікторович
60.Хворост Яна Михайлівна



61.Черкащина Ольга Олександрівна 
62.Чижо Іван Миколайович
63.Шаламай Людмила Василівна
64.Ягнюк Олександр Йосипович 
бб.Яніцький Анатолій Володимирович

Проректор з науково-педагогічної 
роботи В.Шинкарук


